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Sentica myi omistuksensa FinnSonicissa    
 
Pääomasijoittaja  Sentica  Partnersin  hallinnoima  rahasto  on  myynyt  enemmistöomistuksensa 
Pohjoismaiden  johtavasta  teollisuuden  tarkkuusosien  pesuratkaisuja  tarjoavasta  FinnSonic  Oy:stä. 
Ostajana on Provesan Oy  ja yrityksen  toimiva  johto  jatkaa omistajana noin 20 prosentin osuudella.  
Sentica Partnersin hallinnoimasta rahastosta tuli FinnSonicin pääomistaja kesäkuussa 2006. 
 
”Omistusaikanamme  FinnSonic  on  edelleen  vahvistanut  tarjontaansa  teollisuuden  tarkkuusosien 
pesuratkaisuissa.  Erityisesti  yritys  on  onnistunut  kasvattamaan  jälkimarkkinapalveluiden  osuutta 
liikevaihdosta  sekä  vahvistanut  asemiaan  kasvavilla  Venäjän markkinoilla”,  toteaa  Sentica  Partnersin 
toimitusjohtaja Mika Uotila. 
 
”FinnSonicin  uuden  omistajan,  johdon  ja  henkilöstön  päämääränä  on  jatkaa  kasvua  ja  olla  toimialan 
johtava  toimija Pohjois‐Euroopassa. FinnSonic kehittää  ja myy  tuotteita  ja  ratkaisuja,  jotka perustuvat 
vahvaan  ymmärrykseen  asiakastarpeista  teollisen  pesun  ja  ultraääniteknologian  alalla”,  sanoo 
FinnSonicin toimitusjohtajana jatkava Tea Lehto.  
 
FinnSonic  on  ultraäänipesun markkinajohtaja  Pohjoismaissa  ja  yrityksen  puhtausratkaisuja  käytetään 
laajalti  teollisuuden  huoltotoiminnoissa  sekä  erityistä  puhtautta  vaativissa  tuotannollisissa 
puhdistusratkaisuissa.  Yritys  sijaitsee  Lahdessa  ja  sillä  on  laaja  kansainvälinen  asiakaskanta  ja 
jälleenmyyjäverkosto.    FinnSonicin  liikevaihto  vuonna  2012  oli  noin  7  miljoonaa  euroa  ja  sen 
palveluksessa on 27 alan ammattilaista.  
 
 
Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy 
Puhelin: 040 553 6110, sähköposti: mika.uotila@sentica.fi 
 
Toimitusjohtaja Tea Lehto, FinnSonic Oy 
Puhelin: 050 526 4961, sähköposti: tea.lehto@finnsonic.com 
 
 
 
Sentica Partners Oy 
Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen 
kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 300 miljoonan euron pääomia  ja  sijoittajina ovat pääasiallisesti  suomalaiset  institutionaaliset 
sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi  

 


